
РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-1 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

  1.Назначить Дельмухаметову Олию Ингильевну председателем   

участковой  избирательной комиссии  №1447. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1447, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-2 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

  1.Назначить Еникееву Лилию Альгамовну председателем   участковой  

избирательной комиссии  №1453. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1453, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-3 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

  1.Назначить Гильманову Розалию Фанисовну председателем   

участковой  избирательной комиссии  №1460. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1460, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-4 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

  1.Назначить Фаизову Наталью Петровну председателем   участковой  

избирательной комиссии  №1461. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1461, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-5 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

  1.Назначить Рахматуллину Зилиру Ямиловну председателем   

участковой  избирательной комиссии  №1470. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1470, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-6 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

  1.Назначить Байгузина Азата Рауфовича председателем   участковой  

избирательной комиссии  №1473. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1473, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-7 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

  1.Назначить Рахматуллину Зилиру Ямиловну председателем   

участковой  избирательной комиссии  №1470. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1470, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-8 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

 1.Назначить Шаймухаметова Илшата Ринатовича председателем   

участковой  избирательной комиссии  №1478. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1478, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 
 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/3-9 

с. Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении председателей  УИК 

 

В соответствии с ч.11.ст.29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах  территориальная   избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

 1.Назначить Ахметшину Светлану Масгутовну председателем   

участковой  избирательной комиссии  №1455. 

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1455, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 
 
 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии   А.Н. Щанина 

 

 
 

 

 

 

 

 


